

Styrelsen för Föreningen Sävsjöpojckarna lämnar härmed verksamhetsberättelse för 2022.

Årsmötet: Efter två pandemi - år var ordningen återställd och årsmötet kunde genomföras på våren 2022, 23/4. Det blev kortare tid än vanligt sedan föregående årsmöte som hölls 16 oktober 2021. Vi var lite osäkra på om medlemmarna skulle komma på årsmöte redan ett halvår efter närmast föregående, men det gjorde de. 92 medlemmar deltog och det var en bra uppslutning även om det var något färre än de senast föregående. Styrelsen med ersättare omvaldes, men det kom in några nya på andra poster.

I direkt anslutning till årsmötet berättade Bertil Zettergren, ordförande i Sävsjö Hembygdsförening, om två jubilarer. Det var Sävsjö som fick sina stadsrättigheter 1947 och därmed kunde fira 75 år under hela 2022, och Sävsjö Hembygdsförening som 2 maj 2022 fyllde 100 år. Bertil visade bilder och berättade om vad som fanns av Sävsjö när det första tåget på Södra Stambanan stannade. Han visade bilder från firandet av den nya järnvägen och på hus i centrala stan som 1964 var färdiga för att rivas.

Efter årsmötet var det förflyttning till Galaxen, där en riklig och välsmakande buffé signerad Ingrid Brentel väntade. Under kvällen fick pojkmedlemmarna testa sina musikkunskaper i ett kviss med kluriga frågor som Kjell Olsson och Ulf Palmqvist illustrerade med singel- och EP-skivor ur sina egna skivsamlingar.

Medlemmar: Föreningen hade 254 medlemmar vid verksamhetsårets slut.

Avlidna medlemmar: Sedan årsmötet 23/4 2022 har följande medlemmar avlidit: **Sten-Olof Castell** blev medlem 2005 och avled 20/8 2022 i en ålder av 81 år, **Stig Gunnarsson** blev medlem 1991 och avled 12/10 2022 i en ålder av 92 år, **Kenneth Ohlsson** blev medlem 1987 och avled 11/2 2023 i en ålder av 80 år. **Hardy Henerius** blev medlem 1996 och avled 1/3 2023 i en ålder av 81 år. **Pelle Nööjd** blev medlem 1994 och avled 22/3 2023 i en ålder av 73 år.

Utsmyckningar: Skulpturgruppen "Annas Minne" utsattes tyvärr för skadegörelse då en av skulpturerna förstördes. När "Annas Minne" invigdes skänktes den till Kultur- och fritidsnämnden i Sävsjö kommun, som efter lite betänketid beslutade att ge konstnären Katarina Vallbo i uppdrag att göra en ny skulptur som ersättning för den sönderslagna. Skulpturen kom på plats 30/8 med hjälp av konstnären och hennes medhjälpare Josef Schilling, tre vaktmästare och under överinseende av Sävsjöpojkarnas ordförande och sekreterare.

Minnestavlan över Sävsjö Folkets Park fick en uppfräschning med hjälp av medlemmen Tomas Johansson.

Sävsjöpojkarna hade tidigare skänkt två foton signerade Linus Englund och en målning signerad Lise-Lotte Wikström till Brygghörnan. För att balansera den skänkta målningen lånade Lise-Lotte ut en målning, men den ersattes av en målning som visades upp på årsmötet och som styrelsen beslutade att köpa in. Även en skylt som talade om målningens namn, vem som gjort den och vilka som svarat för inköpet sattes upp under senhösten 2022.

I några år hade ett förslag om att sätta upp en minnestavla över de föreningar och de verksamheter som förekom på Sturevallen och däromkring fram till 1976 diskuterats. 2022 blev det verklighet.

Sävsjöpojkarnas ordförande, Kent Andersson, var idégivare och var den drivande när det kom till genomförande. Med hjälp av föreningens sekreterare, Lars-Åke Sandqvist, samlade Kent in uppgifter om de olika klubbarna och deras verksamheter. Fakta och bilder låg till grund för de texter som sedan kom med på minnestavlan. För att få texter, klubbmärken med mera på pränt anlätades Qubic Reklam och Patrik Gustavsson från Vetlanda. Minnestavlan kom på plats 26/10 och blev ett blickfång vid parkeringen/återvinningen mittemot Brottarlokalen och nära där entrén till Sturevallen fanns. Av Sturevallen syns numera inte mycket, utan där finns 28 hyreslägenheter i fyra huskroppar.

Minnestavlan uppmärksammades medialt med en artikel i lokaltidningen – Smålands Dagblad – och med en artikel i Smålands Idrottshistoriska Sällskaps medlemstidning ”Småländska Idrottsminnen”.

Stipendiat: Till mottagare av föreningens ungdomsledarstipendium till ”någon ledare i lokal förening” utsåg styrelsen Lars-Olof Jägerteg. Han tilldelades stipendiet ”för sina mångåriga och mångskiftande insatser som ledare i Sävsjö Bordtennisklubb”. Kent Andersson och Johnny Thorstensson gratulerade och överlämnade diplom, blommor och 5 000 kronor.

Nya medlemmar: Inför årsmötet hade nio personer erbjudits medlemskap. Av dessa tackade sex ja, medan tre inte svarade. De sex som tackade ja var Hans Carlström, Kävlings, Daniel Johansson, Norrahammar, Thomas Nilsson, Sävsjö, Stefan Vegeborn, Stockholm, Daniel H Komarica, Sävsjö och Mikael Abrahamsson, Sävsjö. Ingen av dessa var närvarande på årsmötet, men valdes på styrelsens rekommendation in i föreningen.

Ekonomi: Föreningens ekonomi har de senaste åren fått omdömet "god" av vår kassör Johnny Thorstensson. Inget undantag när 2022 summerades. Föreningens ekonomiska status redovisas separat.

Styrelse och funktionärer: Kent Andersson – ordförande, Johan Ekelund - vice ordförande, Johnny Thorstensson – kassör, Lars-Åke Sandqvist – sekreterare och Linus Nilsson - ledamot.

Styrelsesuppleanter: Roger Torstensson och Bo Svensson (Bygg-Bosse).

Revisorer: Raine Niklasson och Sune Johansson.

Revisorssuppleanter: Ingvar Bergqvist och Tomas Johansson.

Arkivarie: Sekreteraren.

Klubbmästare: Johan Ekelund, Kenneth "Kulan" Andersson och Harald Petersson.

Valberedning: Micael Hvirf, sammankallande, Peder Krantz och Mattias Englund.